imóvel localizado no perímetro urbano, localizado no Bairro Salim Cafure. com área
de 3 ha. 8.430 m2. de propriedade da Sr.a Domingas Cabalero Pereira, devidamente
registrado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, sob matrícula n°071 -
Livro n°2, averbação n°10, pelo valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais),
conforme Memorial Descritivo anexo, integrante desta Lei.

Art. 2o - A aquisição do imóvel, objeto da presente Lei. tem como
finalidade a implantação do projeto de ampliação do loteamento popular
denominado Salim Cafure.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,